
２０２４年度　第１回千葉県自転車競技記録会　エントリーリスト

【成年の部】

200mFT TT IP KE TS TP

1 山岡　翔平 12MM2101698 ● ●
2 権藤　喜世士 12MU2001566 ● ● ●
3 水澤　秀哉 12MU1901416 ● ●
4 稲村　博 申請中 チ－ムBMレーシング ● ●
5 田神　明彦 12ME9801935 （株）セフティーサービス ● ● ●
6 斉藤　翔 申請中 ● ● ●
7 佐藤　竜也 12ME1702582 湾岸サイクリング・ユナイテッド ● ●
8
9
10
11
12
13
14

【少年の部】

200mFT TT IP KE TS TP

1 蜂須賀　太朗 12MJ2201043 昭和学院高校 ● ●
2 宮嵜　博己 12MJ2300162 千葉県立白井高等学校自転車競技部 ● ● ●
3 小野　祥吾 12MJ2301111 昭和学院高校自転車競技部 ● ● ●
4 大槻　奏斗 12MJ2301280 チームBMレーシング ● ● ●
5 山本　歩輝 12MJ2201379 昭和学院高等高校 ● ● ●
6 大沼　颯人 12MJ2400227 船橋芝山高校 ● ● ●
7 倉山　清宇 12MJ2201015 京葉工業高等学校 ● ● ●
8 菅谷　光 12MJ2201042 京葉工業高等学校 ● ● ●
9 上原　涼雅 12MJ2201119 京葉工業高等学校 ● ● ● ●
10 飯澤　孝太郎 12MJ2301120 京葉工業高等学校 ● ● ● ●
11 伊藤　忠正 12MY2301281 京葉工業高等学校 ● ● ● ●
12 石倉　拓哉 12MJ2301124 京葉工業高等学校 ● ● ● ●
13 木村　優冴 12MJ2401081 京葉工業高等学校 ● ● ● ●
14 山口　虎太郎 12MJ2301278 千葉経済大学附属高等学校 ● ● ●
15 武吉　良汰 12MJ2301699 千葉経済大学附属高等学校 ● ● ●
16 大畠　一将 12MJ2400652 昭和学院高校 ● ● ●
17 沼田　朔空 12MY2400032 敬愛学園高等学校 ● ● ●
18 君塚　陽斗 12MJ2201140 敬愛学園高等学校 ● ● ●
19 吉田　敢太 12MJ2201632 千葉学芸高校 ● ● ● ●
20 櫻田　悠和 12MJ2400279 千葉学芸高校 ● ● ● ●
21 小川　佳祐 12MJ2302243 千葉学芸高校 ● ● ● ●
22 酒井　健悟 12MJ2302188 千葉学芸高校 ● ● ● ●
23 宮川　蒼生 申請中 千葉学芸高校 ● ●
24 木原　朔 12MY2401291 拓大紅陵 ● ● ●
25 小山　匠眞 12MY2401700 拓大紅陵 ● ● ●

【女子の部】

200mFT 500mTT IP TS

1 荻野　希実奈 12FJ2300984 千葉経済大学附属高等学校 ● ● ●

出場種目

No 選手名 登録番号 所　属
出場種目

No 選手名 登録番号 所　属

出場種目
No 選手名 登録番号 所　属


