2024年度 第1回千葉県自転車競技記録会 エントリーリスト

【成年の部】

No	選手名	登録番号	所属	出場種目					
				200mFT	TT	IP	KE	TS	TP
	山岡 翔平	12MM2101698							
2	権藤 喜世士	12MU2001566		•	•				
3	水澤 秀哉	12MU1901416		•					
4	稲村 博	申請中	チームBMレーシング				•		
5	田神 明彦	12ME9801935	チームBMレーシング (株)セフティーサービス	•	•		•		
6	斉藤 翔	申請中		•		•	•		
7	佐藤 竜也	12ME1702582	湾岸サイクリング・ユナイテッド	•			•		
8									
9									
10									
11									
12									
13									
14									

【少年の部】

	選手名	登録番号	所属	出場種目					
No				200mFT	TT	IP	KE	TS	TP
	蜂須賀 太朗	12MJ2201043	昭和学院高校						
	宮嵜 博己	12MJ2300162	千葉県立白井高等学校自転車競技部		•				
3	小野 祥吾	12MJ2301111	昭和学院高校自転車競技部		•				
4	大槻 奏斗	12MJ2301280	チームBMレーシング						
5	山本 歩輝	12MJ2201379	昭和学院高等高校		•		•		
6	大沼 颯人	12MJ2400227	船橋芝山高校						
7	倉山 清宇	12MJ2201015	京葉工業高等学校						
8		12MJ2201042	京葉工業高等学校						
9	上原 涼雅	12MJ2201119	京葉工業高等学校		•				
10	飯澤 孝太郎	12MJ2301120	京葉工業高等学校		•				
11	伊藤 忠正	12MY2301281	京葉工業高等学校	•	•		•	•	
12	石倉 拓哉	12MJ2301124	京葉工業高等学校	•	•	•		•	
13	木村 優冴	12MJ2401081	京葉工業高等学校	•	•	•		•	
14	山口 虎太郎	12MJ2301278	千葉経済大学附属高等学校	•	•	•			
15	武吉 良汰	12MJ2301699	千葉経済大学附属高等学校		•	•			
16	大畠 一将	12MJ2400652	昭和学院高校	•	•	•			
17	沼田 朔空	12MY2400032	敬愛学園高等学校	•	•	•			
18	君塚 陽斗	12MJ2201140	敬愛学園高等学校	•	•	•			
	吉田 敢太	12MJ2201632	千葉学芸高校	•	•	•		•	
		12MJ2400279	千葉学芸高校	•	•	•		•	
21	小川 佳祐	12MJ2302243	千葉学芸高校	•	•	•		•	
22	酒井 健悟	12MJ2302188	千葉学芸高校		•	•		•	
23	宮川 蒼生	申請中	千葉学芸高校		•	•			
	木原 朔	12MY2401291	拓大紅陵	•	•	•			
	小山 匠眞	12MY2401700	拓大紅陵	•	•	•			

【女子の部】

No	選手名	登録番号	所 属	出場種目				
				200mFT	500mTT	ΙP	TS	
1	荻野 希実奈	12FJ2300984	千葉経済大学附属高等学校	•		•		